
5
PO
DV
IH
OV

3
RA
DU
Ň

28
O
STRAVA

3
RADUŇ

3
RADUŇ

5 PODVI
HOV

Š27

Š28

SŠ29

Š30

Š31Š32

SŠ1
Š2

Š3

Š1

SŠ1

Š2Š3

STOKA AI

STOKA AI-1a
STOKA AI-1

Š33

Š34

Š35

Š36

Š37

Š38

Š39Š40

Š41

Š42

Š43

STOKA A - II.část

DZ BĚHEM PRACÍ NA 

PRAVÉ STRANĚ

90m

100m

90m

1

1

1

1
1

1

1
1

1

do proudu

Zařaď sevozidel

do proudu

Zařaď sevozidel

Zařaď se do proudu vozidelZařaď se do proudu vozidel

DZ BĚHEM PRACÍ NA 

LEVÉ STRANĚ

DZ BĚHEM PRACÍ NA 

PRAVÉ STRANĚ

8.1m

5m

3.1m

2.9m

IJ4a

40m

6.8m

6.4m

2.9m

3.3m 3m

5.6m 3.1m

3.1m

2.9m

3.1m

40m

40m40m40m
40m

DZ B
ĚH

EM
 PR

ACÍ N
A 

PR
AV

É S
TR

ANĚ

1

1

1

DZ BĚHEM PRACÍ N
A 

LEVÉ STRANĚ

1
1

1

1
1

1

DZ BĚHEM PRACÍ NA 
PRAVÉ STRANĚ

IJ4a

Přesun BUS zastávky 
"Opava, Kom

árov, Podvihovská" 55m

10.úsek-SCHÉMA B/5.1

9.úsek-SCHÉMA B/5.1

8.úsek-SCHÉMA B/5.1

7.úsek-SCHÉMA B/5.1

DZ BĚHEM PRACÍ N
A 

LEVÉ STRANĚ

DZ B
ĚH

EM
 PR

ACÍ N
A 

PR
AV

É S
TR

ANĚ

DZ BĚHEM PRACÍ NA 

LEVÉ STRANĚ

DZ BĚHEM PRACÍ NA 

PRAVÉ STRANĚ

6.úsek-SCHÉMA B/5.1

5.úsek-SCHÉMA B/5.1

4.úsek-SCHÉMA B/6

3.úsek-SCHÉMA B/6

2.úsek-SCHÉMA B/6
DZ

 B
ĚH

EM
 P

RA
CÍ

 N
A 

LE
VÉ

 S
TR

AN
Ě

PODVIHOVSKÁ   III / 4661

PODVIHOVSKÁ   III / 4661

PODVIHOVSKÁ   III / 4661

PODVIHOVSKÁ   III / 4661

PODVIHOVSKÁ   III / 4661

DLOUHÁ

PODVIHOVSKÁ   III / 4661

OP
AV
A

KO
MÁ

RO
V

OPAVA
KOMÁROV

Š43

Š44Š45

40m

40m50m

12.úsek-SCHÉMA B/5.1

11.úsek-SCHÉMA B/5.1

A15
E3a

400m

B21a

B20a
70

B20a
50

100m

200m

300m400m

PODVIHOVSKÁ   III / 4661

12

1

2

TKADLEČEK
Dopravní
značení

Autor:

Zodp. projektant:

Vypracoval:

Datum:

Výkres číslo:

Měřítko:

087 346 31IČO:

4/2021

Číslo zakázky: 35/2021

Jan Tkadleček

Jan Tkadleček

Dopravní Značení Tkadleček, Grudova 4, 747 05 Opava

1:1000
Kontroloval: Ing. Milan Tkadleček

Zadavatel:

tel.: 737 351 772

OHL ŽS, a.s., Divize M - Morava, Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří
Stavba: KOMÁROV A SUCHÉ LAZCE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
Popis:

S7
A15

P4

P4

Navržené přechodné DZ

Stávající svislé DZ

Zrušené stávající svislé DZ

Formát: 3xA4

tkadlecek.cz
znacky@tkadlecek.cz

DZ-2
2. - 12.úsek - Omezení na sil. III/4662 ul. Podvihovská v úseku od sil. 
III/4661 ul. Dlouhá po konec obce dle schéma B/5.1 a B/6


		2021-06-09T15:05:17+0000
	Not specified




